Io Galileo Galilei sopradetto ho abjurato, giurato, e promesso, e mi sono obbligato come sopra, ed in fede del vero, di propria mia mano ho sottoscritto la presente cedola di mia abjurazione, e recitata di' parola in parola: in Roma, nel convento della Minerva questo di 22 Giugno 1633.

Io Galileo Galilei ho abjurato come di sopra di mano propria.

APPENDIX G.

Extract from the Bull *Speculatores Domus Israel*, whereby Alexander VII, confirmed and approved the Index that was published by his order in 1664. See page 89.

“Quamvis autem ulteriorem classium distinctionem omitti jusserimus, hactenus tamen observatam retinendam censuimus, ut citarentur in cujusque libri confixione, ubi opus est, hujusmodi Classes et appendices, una cum decretis quibus primum libri confixi fuerunt, quo rei ab initio gestæ series innotescat. Quam etiam ob causam Indices Tridentinum et Clementinum, una cum suis appendicibus, Indici huic generali adjiciendos

curavimus, *simulque omnia decreta ad hæc usque tempora* in hac materia post prædicti Clementis Prædecessoris Indicem emanata, ne quid omnino, quod curiosæ fidelium diligentia prodesse posset omissum videretur. Quæ omnia, cum juxta mentem nostram diligenter et accurate fuerint executioni mandata, composito Indice generali hujusmodi, cui etiam Regulæ Indicis Tridentini cum observationibus, et instructione memorato Indici Clementino adjectis appositæ fuerunt: Nos de prædictorum Cardinalium consilio eundem Indicem generalem, sicut præmittitur jussu nostro compositum atque revisum, et typis Camera nostræ Apostolicæ jam impressum, et quem præsentibus nostris pro inserto haberi volumus, *cum omnibus et singulis in eo contentis, auctoritate Apostolica tenore præsentium confirmamus, et approbamus*, ac ab omnibus tam Universitatibus, quam singularibus Personis, ubicumque locorum existentibus inviolabiliter et inconcusse observari mandamus, et præcipimus, sub pœnis in Constitutione rec. mem. Pii P.P. IV.....Mandantes propterea omnibus et singulis venerabilibus Fratribus Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis et aliis locorum Ordinariis, necnon delectis filiis eorum Vicariis et Officialibus, ac Hæreticæ pravitate Inquisitoribus, et Regularium cujuscumque Ordinis, Congregationis, Societatis, vel Instituti Superioribus, omnibusque aliis, ad quos spectat et in futurum quomodolibet spectabit, ut hunc generalem Indicem vulgandum et observandum pro viribus curent: memores ad officii sibi commissi munus pertinere ut oves Dominici gregis tam a pabulis perniciosis arceantur, quam salutaribus impleantur: a quo si (quod absit) per malitiam aut negligentiam cessent, omnium malorum, quæ inde gravissima et maxima oriri necesse est, districtam sibi apud severum Judicem reddendam esse rationem.....Dat. Romæ, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die v. Martii MDCLXIV, Pontificatus Nostri Anno Nono.”